令和４年 7 月吉日

ご利用のお客様へ

新らくらく生活２４ｈ新横浜店

【ダイヤニウム抗ウイルス・抗菌施工のお知らせ】

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、「新らくらく生活２４ｈ新横浜店」をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。

この度、お客様により安全、快適にご利用していただくために「ダイヤニウム抗ウイ

ルス・抗菌施工」をさせていただく事になりました。

つきましては下記の日時で作業をさせていただきますので、ご理解、ご協力をよろし

くお願いいたします。

尚、作業中も、ご利用は可能でございます。ご利用のお客様のご迷惑にならいように

拝領しながら作業をさせていただきます。                敬具

  （工事日）令和 4 年 7 月 22 日（金）9:30 ～（3～4 時間程度）

◎ダイヤニウム抗ウイルス・抗菌施工内容◎
◆精算機・洗濯機・乾燥機・ドアノブ・テーブル・カゴ・

ベンチ・棚・洗面等

◎ダイヤニウム抗ウイルス・抗菌施工について◎
◆ウイルス・菌から「大切な人を守る」～新しいウイルス対策～
一度の塗布で『５年間』維持する抗ウイルス・抗菌施工が実現！

※ 工事に関するお問い合わせは、下記までご連絡お願い申し上げます。

ト モ プ ロ 株 式 会 社
 横 浜 営 業 所

TEL：０４５－５３２－６３７３
    担当：小野上

Anti Virus
抗ウイルス

Anti
Bacteria
抗 菌

Deodorization
消 臭

Mold
Protection
防カビ

VOCs
Reduction
VOCs低減

Anti
Oxidation
酸化抑制

Environmental purification catalysts Dianum

最先端のナノテクノロジーを活用した新しい環境浄化触媒
一度塗布するだけで６つの効果を長期間持続
一切光を必要とせず、室内や暗所、低温の場所でも効果を発揮
強すぎる活性酸素による基材に対する腐食や痛みも心配無用
樹脂や金属にも触媒を定着させられる独自の技術
消臭や抗菌、防カビのために特化した独自のノウハウ

1
2
3
4
5
6

〈製造販売元〉
株式会社ダイヤニウム
愛知県名古屋市中村区名駅3丁目2番4号

〈お問い合わせ先〉 トモプロ株式会社（株式会社ダイヤニウム正規代理店）

一度の塗布
で

〈５年間〉維
持する

※

抗ウイルス
・抗菌施工

※名古屋市
工業研究所

による摩耗
試験より推

定。使用状況
、使用環境に

より効果の
持続期間は

異なります
。（メーカー

調べ）

ダイヤニウム施工６つの特長

期間限定「特別価格」で
効果を実感いただけます！

２０２２年１２月末迄

御見積無料
お試しパック
ご提供中

お試しパック特別価格５，０００円

御見積無料・
お試しパック
依頼の方に

消臭スプレー
プレゼント！

SIAA※の抗菌と抗ウィルス規格
どちらも登録済み
※SIAA（抗菌製品技術協議会）…適正で安心できる抗菌加工製品の普及を目的とし、抗菌剤・
　抗菌加工製品のメーカー、試験機関が集まってできた団体。

ウイルス・菌から
大切な人を守る
～新しいウイルス対策～

ウイルス対
策「抗ウイル

ス・抗菌」

水回り等の「
カビ除去・防

カビ」

排水・トイレ
・エアコン

等「異臭・防
臭・VOCｓ

低減」
こんなお悩

みや

安心安全も

解決します！

お近くの営業所・担当者迄お気軽にお問合せ下さい
■ 横 浜 営 業 所
■ 県 央 営 業 所
■ 神奈川西営業所
■ 相模原営業所

045（532）6373
0466（86）3520
046（222）1411
042（777）0461

■ 小田原営業所
■ 南東京営業所
■ 多 摩 営 業 所
■ 山 梨 営 業 所

0465（82）3100
042（370）2520
042（520）5100
0551（30）2070

■ 千 葉 営 業 所
■ 群 馬 営 業 所
■ 埼 玉 営 業 所
■ 厚木ショールーム

043（304）4333
027（350）7033
048（720）1311
046（206）5881

≪詳細は裏面をご確認ください≫

お
試
し
パ
ッ
ク
内
容

キッチン排水〈消臭・防臭〉１箇所
エアコン〈消臭・防臭〉１箇所
照明スイッチ・ドアノブ
〈抗ウィルス・抗菌施工〉計５箇所迄

1
2
3

洗面 「洗面内部・壁」
水垢やヘヤケア製品の
汚れ付をブロック！

※鏡は施工対象外です。
　ドアノブ、照明スイッチ等への施工をご希望の
　場合は別途お見積りさせていただきます。
※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。

お見積り価格 ￥３０,０００（税抜）～

キッチン
「シンク内部側面・排水溝」
水垢や油汚れの付着、
雑菌の発生をブロック！

※ドアノブ、照明スイッチ等への施工をご希望の場合は
　別途お見積りさせていただきます。
※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。

お見積り価格 ￥３5,０００（税抜）～

水回りセット
トイレ・浴室・洗面・
キッチンのお得なセット

※鏡は施工対象外です。ドアノブ、照明スイッチ等への
　施工をご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。
※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積りさせて
　いただきます。

お見積り価格 ￥11０,０００（税抜）～

玄関・下駄箱
靴の嫌な臭い、外部からの
菌やウイルスをブロック！

※鏡は施工対象外です。ドアノブ、照明スイッチ等への施工を
　ご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。
※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積りさせて
　いただきます。

お見積り価格 ￥2０,０００（税抜）～

照明スイッチ・ドアノブ
ウイルスをブロック

※施工箇所が多い場合は
　お値引きいたします。

お見積り価格 1箇所

￥5００（税抜）～

お見積り価格 1箇所

￥5００（税抜）～

お車内装
「車内・エアコン吹き出し部」
お車内装のウイルスをブロック
お車エアコンの嫌な臭いを
解決し異臭を軽減します！

※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。
お見積り価格 ￥３０,０００（税抜）～

リモコン
「TV・エアコン等リモコン」
ウイルスをブロック

※施工箇所が多い場合は
　お値引きいたします。

エアコン
お部屋のエアコン
エアコンの嫌な臭いを解決し
異臭を軽減します！

※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積り
　させていただきます。

※写真はイメージです。

お見積り価格 1台 ￥3,０００（税抜）～

〈お問い合わせ先〉

トモプロ株式会社（株式会社ダイヤニウム正規代理店）

トイレ
トイレの嫌な臭いや頑固な汚れ
掃除から解放されます。

※便器内部、ドアノブ、照明スイッチ等への施工を
　ご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。
※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積り
　させていただきます。

お見積り価格 ￥３０,０００（税抜）～

浴室
石鹸カス、水垢の付着、
湿気によるカビの
発生をブロック！

※鏡は施工対象外です。ドアノブ、照明スイッチ等への
　施工をご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。
※追加施工箇所をご希望の場合は別途お見積りさせていただきます。

お見積り価格 ￥４０,０００（税抜）～

その他、お客様のご要望に応じた組み合わせもお気軽にご相談ください。

《表面の下部に記載のお近くの営業所・担当者迄お問い合わせください》

２０２２年１２月末迄期 間  限  定

お見積り価格から
どんな場所でも

抗ウィルス・抗菌・消臭・防カビ
施工が可能！

etc

住 宅オフィス 集合
住宅

車施 設店 舗

ダイヤニウムHPトモプロHP